
 

 

UCHWAŁA NR XVII/140/2019 

RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia 26 września 2019 r. 

w sprawie zmiany w uchwale Nr XVI/124/2019 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 17 września 2019 r. 

  w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 506 ze zm. poz. 1309), art. 6a i 6b ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 ze zm. Dz.U. z 2018 r. poz. 1629, 

Dz. U. z 2019 r. poz. 730, 1409, 1579) 

RADA MIEJSKA W OGRODZIEŃCU 

uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/124/2019 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 17 września 2019 r. w sprawie 

określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi,  

§ 4 otrzymuje nowe brzmienie "Traci moc Uchwała Nr XXVI/204/2016 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu 

z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Małgorzata Janoska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 października 2019 r.

Poz. 6569


		2019-10-03T10:58:25+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




